ARV. *Notal de Jaime d'Estela*, núm. 2576.

CIMM.

Noverint universi quod nos Guillelmus Apparicii, agricola, comorans in loco de Benifaraig, orte Valencie, Pasquasia eius uxor et Simon Apparici, agricola, vicinus loci d'Alfara, scienter et gratis simil omnes et quilibet nostrum insolidum confitemur et in veritate recognoscimus nos debere vobis Dominico Tora, pictori et civi Valencie, presenti acceptanti et vestris, triginta quinque libras monete regalium Valencie tam mutui [...] provinimus atque teneamur [...] a festo Nativitate Domini proxime venturo [...] quod nisi fecerimus volumus et vobis per speciale pactum concedimus incontinenti termino dicte solucionis transacto nos incidi penam decem librarum dicte monete dandarum et solvendarum vobis et vestris per precia et interese vestro [...] cum ipsis sive fuit impetrare vel impetrande motu proprio concessoris sive in favorem guerre transitus ad insulam Sardinie armate galearum exercitum vel pro utilitate rei publica vel alia quavis causa iusta vel iniusta [...]

221.

1394, març, 14. Gandia.

Fragament del testament de Francesc Julià, prevere de Gandia.

AHN. Osuna, lligall 1172-5, *protocol de Ramon d'Agualada.*

Company, Aliaga, Tolosa, Framis, 2005, p. 377, núm. 652.

222.

1394, maig, 25. València.

Procuració en la qual Dolça, muller de Pere Sant-Feliu, escrivà, veí de València, amb consentiment del seu marit, anomena procuradors a Jaume Miró, pintor i veí de dita ciutat junt al seu propi marit. Actua como testimoni el pintor Antoni Matabous.

ARV. *Protocol Jaime de Estela*, núm. 2576.

CIMM.

Noverint universi quod ego Dulcia, uxor Petri de Santrofelice, scriptoris et vicini Valencie, scienter et gratis de voluntate et expresso consensu dicti viri mei, presentis et consentientis, facio, constituo et ordino procuratores meos [...] vos dictum virum meum presentem et Jacobum Miró, pictorem et vicinum dicte civitate [...]

Testes huius rei sunt, Dionisius Miralles, civis Valencie, Petrus Tovarç, scutiffer et Anthonius de Matabous, pictorem et vicinum dicte civitate.

223.

1394, juliol, 13. València.

Pagament efectuat per Jaume Domínguez, sotsobrer de les obres de Murs i Valls de la ciutat de València, pels treballs d'enganxar certes pedres amb dues parelles d'àngels que tenien les armes de la ciutat, al portal dels Serrans de dita ciutat.

AMV. *Sotsobreria de Murs i Valls*, d3-6, f. 196v.

Company, Aliaga, Tolosa, Framis, 2005, p. 379, núm. 659.

224.

1394, agost, 12. València.

Pagament efectuat per Jaume Domínguez, sotsobrer de les obres de Murs i Valls de la ciutat de València, pels treballs de posar i pintar el segell reial, enmig de quatre àngels de pedra, dalt del portal dels Serrans de dita ciutat.